
Pavasaris Šenberga 2016

  

Pavasariniai  žiedai ir kaitri saulutė gegužės 11 d., trečiadienį, pakvietė mus į Šenbergą -
Latvijos Respublikos Skaistkalnės vidurinę mokyklą, kur vyko tradicinis dainų ir šokių festivalis 
„Pavasaris Šemberga". Šių metų tema: „Kinas: ekranas baltas ir neįprastas".

      

Šventėje dalyvavo virš 200  dainininkių ir šokėjų  ne tik iš Bauskės  rajono, bet iš visos Latvijos
ir, žinoma, užsieniečiai, t.y. mūsų mokyklos šokėjai bei draugai - šokių kolektyvai iš Biržų
„Aušros" bei Panevėžio miesto Skaistakalnio pagrindinių mokyklų.

  

 1 / 3



Pavasaris Šenberga 2016

  Šventė prasidėjo tradicine dalyvių eisena Skaistkalnės miestelio gatvėmis. Priekyje žygiavomokyklos direktorė S. Vaverniecė  ir mokyklos pučiamųjų orkestras, vadovaujamas J. Kalninio.  Meninė programos dalis tęsėsi vasaros Estradoje. Pradėdama šventę, mokyklos direktorė S.Vaverniece džiaugėsi kasmet tą pačią dieną ir toje pačioje vietoje susirenkančiais draugais,kurie myli šokį, dainą ar tiesiog mėgsta smagiai leisti laiką kartu.  Ritinėjanti dangumi saulutė bei ievų ir alyvų pūga kėlė ūpą, o nuotaiką gerino smagūs renginiovedėjai – kino filmų herojai, kurie ieškojo šokėjų, dainininkų, muzikantų, svečių ir, žinoma, visilinksminosi!  Mūsų mokyklos 1-2 klasių šokių kolektyvas: Ugnė Lapėnaitė, Deimantė Gasiūnaitė, GvidasGasiūnas, Vytautė Gasiūnaitė, Rolanda Kondrotaitė, Pijus Levčenka, Rugilė Mačiukaitė, EligijusPilkauskas, Simonas Poljanauskas, Justas Taujanskas bei 5-6 klasių kolektyvas: Vika Niauraitė,Gelmina Paštuolytė, Žemyna Vitinšaitė, Gvidas Bėliakas, Osvaldas Gedvilas, LaurynasJanilionis, Viktorija Jurėnaitė, Augustas Kraniauskas, Ieva Misevičiūtė, Rugilė Pilkauskaitė,Mindaugas Plerpa, Faustas Podinskas, Kornelija Poljanauskaitė, Gabrielius Timukas,vadovaujami mokytojų Astos Svalbonienės ir Vaidos Vaitaitytės, pasveikino svečius šokiais„Lietaus lašeliai" ir „Suktinis".  

 2 / 3



Pavasaris Šenberga 2016

  Direktorė Edita Timukienė, pasikvietusi vertėjauti šeštoką Lauryną Janilionį, ir sveikindamaskaistkalniečius,  džiaugėsi švente ir linkėjo, kad draugystė tęstųsi dar ilgus metus. „Į šią šventęvykstame kasmet, greit jau bus 20 metų. Visos kartos, išėjusios iš mūsų mokyklos, smagiaiprisimena šį festivalį, mokiniai jo laukia, patiriame daug teigiamų emocijų, kasmet atrasdami viskažką naujo kaimynų mokykloje, todėl nevykti negalime. Tai ne tik draugystė ar tradicija, bet irpuiki užsienio kalbų mokykla",- kalbėjo mokyklos direktorė.  Kol po dainų ir šokių šventės mokiniai linksminosi diskotekoje, mokytojai planavo ateitiesveiklas, apžiūrėjo Skaistkalnės mokyklą. Susipažino su naujai įrengta treniruoklių sale,šaudykla, planuojama krepšinio aikštės statyba.

 3 / 3


